alla quale si fa espresso rinvio per tutto quanto non indicato nel presente avviso e per ciò che 

concerne l’esistenza di eventuali oneri o pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni facenti parte 

del Lotto Unico nonché per quanto altro previsto dalla vigente normativa.  

* * * 

al valore d’asta di Euro 154.870,00 ( centocinquantaquattromilaottocentosettanta/00 ) 

offerta minima Euro 116.152,50 ( centosedicimilacentocinquantadue/50 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 ( duemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di